
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sexta, 22 de Agosto de 2019 Ano l - Edição nº 16 Página 1 de 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

EXTRATO DE CONTRATO PARA A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO E CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTÁGIO A 

ESTUDANTES QUE, ENTRE SI, CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS E O CENTRO DE 

INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA – CIEE. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2019. 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2019. 

CONTRATO Nº 10/2019. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS – SP. 

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE.  

 

OBJETO: Cooperação recíproca entre as partes, visando o desenvolvimento de atividades para promoção da integração ao 

mercado de trabalho, de acordo com a Constituição Federal (Art. 203, Inciso III e Art. 214, Inciso IV), através da 

operacionalização de programas de Estágio de Estudantes. 

VALOR: R$ 2.232,00 (dois mil, duzentos e trinta e dois reais), global anual, estimado para 12 (doze) meses de vigência 

contratual. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

01 – PODER LEGISLATIVO 

01.01.01 – Corpo Legislativo 

01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

 

Fernandópolis – SP, 21 de Agosto de 2019 

 

 

______________________________________________________ 

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS - 

Ademir de Jesus Almeida – Presidente. 

 

 


		2019-08-30T19:14:11-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




